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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare ti3 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve , 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 
b 

Funksioni 
c- 

I Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
Ne baze te pikL6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
femijeve madhore. 

Deklaroj se t i  dhenat e pasqyruara prej meje n2 kZtL; dokument 
jane te v&eta dhe nuk kam deklaruar mgjt' qe nuk ishte e vertete. 

- 
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NDWSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

FASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ershkrunni hollMsht ndryshimet (shtesn dbe pakkime) I& llojln, dpErfaqen, adres6n ku ndodhen, 
momentin e kryerjea sL veprimit, vie& nC leks npo ni? valuti! q6 pnsqyrohet a8 dokumentadonln qB 
dispononi, pnhh e ble rjes, n i  rnungesC G dokumcntm vk&n q& keni shtuar apo pnkhuar, pj&n takueee 
qi! z o t b n i  ti! N o  Uoj pnsurie, ti! pnlaajtshme dhe t6 luajtslrme, MkuMitta, tk rogjistruar ose fo  nE realstrat - -obliki; #r periudhgn nga deklarimi i m*rah€m deri m i  31 dhjetor ti vitit ti! deklarimit. 

Pjem 
Nr. Pershkrimi i praaurlsi? dhe hurtmi i krijimtt VIera me shffra dhe me ffrle n# % 

NEse ky fermat eshtki 1 pamjaftueshem, vazhdonl t& 
plotesoni ne fotokopje te t ~ j  














